Illijen kewtel alath hogh ha hol ez felijwl el wegezet dolgoth megh nem allanak, a menemw keoteleth az Wr Sekj eleoth ö Magoknak wottek wolth, wgijan azon kewtelen maragijanak ket Szaz forintot le tegijenek wgh keznessenek ebbe perth, a walame-lijk fel ez Serzesnek nem allana. Ez lewel kolth belombol Senth haromsaghnapijan Anno domini 1554.

Eredetije papiron a gy. fejérvári káptalan levéltárában (Cista Szathmár Fasc, VI. Nro. 28.).

CCCXI.

Szentpáli Kornis Miklós s választott bíró társai Vargyasi Dániel Ferencz és Balázsnak aldobolyi Mihálcz Mihály özvegyével Annával s fiaival Istvánnal és Ferenczczel a Fejér vármegyei felső-rákosi részjósáágért folytatott perében a kérdéses jósáágot a Dánielek részére ítélik, mint a kik jogukat előttük oklevelekkel bebizonyították. Kelt Felső-Rákoson, 1554. június 12-dikén.

Nos Nicolaus Kornijs de Szentpal, Benedictus Sykesd de Also-Rakos, Paulus Daczo de Szentgyörgy, Franciscus Beldi de Uzon,

Stephanus Daczo de Olasztelek, Nicolaus Botz de Köpecz, Judices delegati vniuersis et singulis praesentium notitiam habituris damus pro memoria, quod **Egregij et Nobiles Franciscus et Blasius Daniel de Wargyas** ab una, ex altera vero domina **Anna Relicta quondam Michaelis Mijhacz, ac filij eiusdem Stephanus et Franciscus Mijhacz de Alijdobol** causantes pro portione possessionaria possessionis **Felső Rakos in Comitatu Albensi** existentis habita, utraque pars pari et unanimi voluntate tali conditione deliberauerunt, Quidquid praescripti delegati Judices inter ambas partes iuxta Decreti contenta iudicauerint ac cognouerint, sub amissione litigiosae portiois praescriptae perpetuo et irreuocabiliter vtraque pars velit contentari. Idem praedicta domina Anna relictas quondam Michaelis Mijhacz de Alijdobol coram Nobis Judices delegatos probare queat, quod portio litigiosa praescripta per genealogiam iure successorio eam concerneret. Idem Franciscus et Blasius Daniel et domina Anna et filij eiusdem videlicet Stephanus et Franciscus Mijhacz de praedicta Aldobol pari et unanimi voluntate causas eorundem feria quarta proxima post festum beati Barnabe Apostoli proxima coram Nobis proposuerunt, quod quidem propositionem Egregij Franciscus et Blasius Daniel litteralibus suis Instrumentis videlicet donationalibus, Capitularibusque et sententialibus adductis et praesentatis, visis et consultatis omnem iusticiam eorundem Egregiorum Francisci et Blasij Daniel ab praedicta Wargyas, portionem possessionariam possessionis Felső Rakos habitam, eisdem adiudicauimus perpetuo et irreuocabiliter tenendam pariter et habendam, ex eo, quod praedicta domina Anna vnacum filijs suis, videlicet Stephano et Francisco Mijhacz, cum nullis instrumentis et alijs approbationibus verificare minime potuerunt. Harum nostrarum literarum vigore et testimonio mediante. Datum ex possessione praedicta Felső Rakos feria quarta proxima post festum beati Barnabe Apostoli Anno domini 1554.